
 

Høringsinstanser Regional utviklingsplan Helse Sør-Øst 2040 - kontaktinformasjon 

Navn E-post 

Helseforetakene   

Akershus universitetssykehus HF postmottak@ahus.no 

Oslo universitetssykehus HF post@oslo-universitetssykehus.no 

Sunnaas sykehus HF firmapost@sunnaas.no 

Sykehuset i Vestfold HF firmapost@siv.no 

Sykehuset Innlandet HF postmottak@sykehuset-innlandet.no 

Sykehuset Telemark HF postmottak@sthf.no 

Sykehuset Østfold HF postmottak@so-hf.no 

Sørlandet sykehus HF postmottak@sshf.no 

Vestre Viken HF postmottak@vestreviken.no 

Sykehusapotekene HF post@sykehusapotekene.no 

Sykehuspartner HF post@sykehuspartner.no 

  

Private sykehus m/driftsavtale  

Betanien hospital betanien.hospital@betanienhospital.no 

Diakonhjemmet sykehus AS postmottak@diakonsyk.no 

Lovisenberg Diakonale Sykehus post@lds.no 

Martina Hansens Hospital postmottak@mhh.no 

Revmatismesykehuset AS post@revmatismesykehuset.no 

  

Regionale helseforetak  

Helse Nord RHF postmottak@helse-nord.no 

Helse Midt-Norge RHF postmottak@helse-midt.no 

Helse Vest RHF helse@helse-vest.no 

  

Regionalt Brukerutvalg Helse Sør-Øst RHF Sendes via:  Ida-Anette.Kalrud@helse-sorost.no 

  

Pasient- og brukerombud  

Agder agder@pobo.no 

Innlandet innlandet@pasientogbrukerombudet.no 

Oslo  og Viken, Oslo post@ombudet.no 

Viken, Moss viken.moss@pasientogbrukerombudet.no 

Viken, Drammen  viken.drammen@pasientogbrukerombudet.no 



 

Vestfold og Telemark, Skien vestfoldogtelemark.skien@pasientogbrukerombudet.no 

Vestfold og Telemark, Tønsberg vestfoldogtelemark.tonsberg@pasientogbrukerombudet.no 

  

Fagforeninger  

Norsk Sykepleierforbund post@nsf.no 

Den Norske Legeforening legeforeningen@legeforeningen.no 

Unio post@unio.no 

Akademikerne post@akademikerne.no 

Landsorganisasjonen i Norge (LO) lo@lo.no 

Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund (YS) post@ys.no 

SAN webmaster@san.no 

  

Kommuner -fylkesvis  

VIKEN   

Aremark kommune post@aremark.kommune.no 

Asker kommune post@asker.kommune.no 

Aurskog-Høland kommune postmottak@aurskog-holand.kommune.no 

Bærum kommune info@baerum.kommune.no 

Drammen kommune kommunepost@drammen.kommune.no 

Eidsvoll kommune post@eidsvoll.kommune.no 

Enebakk kommune postmottak@enebakk.kommune.no 

Flesberg kommune  post@flesberg.kommune.no 

Flå kommune postmottak@flaa.kommune.no 

Fredrikstad kommune postmottak@fredrikstad.kommune.no 

Frogn kommune postmottak@frogn.kommune.no 

Gjerdrum kommune postmottak@gjerdrum.kommune.no 

Gol kommune postmottak@gol.kommune.no 

Halden kommune postmottak@halden.kommune.no 

Hemsedal kommune postmottak@hemsedal.kommune.no 

Hol kommune postmottak@hol.kommune.no 

Hole kommune postmottak@hole.kommune.no 

Hurdal kommune postmottak@hurdal.kommune.no 

Hvaler kommune postmottak@hvaler.kommune.no 

Indre Østfold kommune 
(Askim,Eidsberg,Hobøl,Spydeberg og Trøgstad) 

post@io.kommune.no  



Jevnaker kommune postmottak@jevnaker.kommune.no 

Kongsberg kommune postmottak@kongsberg.kommune.no 

Krødsherad kommune krodsherad.kommune@krodsherad.kommune.no 

Lier kommune postmottak@lier.kommune.no 

Lillestrøm kommune (Skedsmo,Sørum,Fet) postmottak@lillestrom.kommune.no 

Lunner kommune post@lunner.kommune.no 

Lørenskog kommune postmottak@lorenskog.kommune.no 

Marker kommune post@marker.kommune.no 

Modum kommune post@modum.kommune.no 

Moss kommune (+Rygge) post@moss.kommune.no 

Nannestad kommune postmottak@nannestad.kommune.no 

Nes kommune postmottak@nes-ak.kommune.no 

Nesbyen kommune postmottak@nesbyen.kommune.no 

Nesodden Kommune postmottak@nesodden.kommune.no 

Nittedal Kommune postmottak@nittedal.kommune.no 

Nordre Follo kommune ( Oppegård, Ski) postmottak@nordrefollo.kommune.no 

Nore og Uvdal kommune postmottak@nore-og-uvdal.kommune.no 

Rakkestad kommune postmottak@rakkestad.kommune.no 

Ringerike kommune postmottak@ringerike.kommune.no 

Rollag kommune postmottak@rollag.kommune.no 

Rælingen kommune postmottak@ralingen.kommune.no 

Råde kommune postmottak@rade.kommune.no 

Sarpsborg kommune postmottak@sarpsborg.com 

Sigdal kommune post@sigdal.kommune.no 

Skiptvet kommune postmottak@skiptvet.kommune.no 

Ullensaker kommune postmottak@ullensaker.kommune.no 

Vestby kommune post@vestby.kommune.no 

Våler kommune postmottak@valer-of.kommune.no 

Øvre Eiker kommune post@ovre-eiker.kommune.no 

Ål kommune postmottak@aal.kommune.no 

Ås kommune post@as.kommune.no 

 

INNLANDET  

Alvdal Kommune postmottak@alvdal.kommune.no 

Dovre Kommune postmottak@dovre.kommune.no 

Eidskog Kommune postmottak@eidskog.kommune.no 



Elverum Kommune postmottak@elverum.kommune.no 

Engerdal Kommune postmottak@engerdal.kommune.no 

Etnedal Kommune postmottak@etnedal.kommune.no 

Folldal Kommune postmottak@folldal.kommune.no 

Gausdal kommune postmottak@gausdal.kommune.no 

Gjøvik kommune postmottak@gjovik.kommune.no 

Gran kommune postmottak@gran.kommune.no 

Grue kommune post@grue.kommune.no 

Hamar kommune postmottak@hamar.kommune.no 

Kongsvinger kommune postmottak@kongsvinger.kommune.no 

Lesja kommune postmottak@lesja.kommune.no 

Lillehammer kommune postmottak@lillehammer.kommune.no 

Lom kommune  post@lom.kommune.no 

Løten Kommune post@loten.kommune.no 

Nord-Aurdal Kommune nak@nord-aurdal.kommune.no 

Nord-Fron Kommune post@nord-fron.kommune.no 

Nord-Odal Kommune postmottak@nord-odal.kommune.no 

Nordre Land Kommune postmottak@nordre-land.kommune.no 

Os Kommune postmottak@os.kommune.no 

Rendalen Kommune postmottak@rendalen.kommune.no 

Ringebu Kommune post@ringebu.kommune.no 

Ringsaker Kommune postmottak@ringsaker.kommune.no 

Sel Kommune postmottak@sel.kommune.no 

Skjåk Kommune post@skjaak.kommune.no 

Stange Kommune post@stange.kommune.no 

Stor-Elvdal Kommune postmottak@stor-elvdal.kommune.no 

Søndre Land Kommune epost@sondre-land.kommune.no 

Sør-Aurdal Kommune postmottak@sor-aurdal.kommune.no 

Sør-Fron Kommune postmottak@sor-fron.kommune.no 

Sør-Odal Kommune postmottak@sor-odal.kommune.no 

Tolga Kommune postmottak@tolga.kommune.no 

Trysil Kommune postmottak@trysil.kommune.no 

Tynset Kommune postmottak@tynset.kommune.no 

Vang Kommune post@vang.kommune.no 

Vestre Slidre Kommune post@vestre-slidre.kommune.no 

Vestre Toten Kommune post@vestre-toten.kommune.no 

Vågå Kommune postmottak@vaga.kommune.no 



Våler Kommune postmottak@vaaler-he.kommune.no 

Østre Toten Kommune postmottak@ostre-toten.kommune.no 

Øyer Kommune postmottak@oyer.kommune.no 

Øystre Slidre Kommune post@oystre-slidre.kommune.no 

Åmot Kommune postmottak@amot.kommune.no 

Åsnes Kommune post@asnes.kommune.no 

  

VESTFOLD OG TELEMARK   

Bamble kommune postmottak@bamble.kommune.no 

Drangedal kommune postmottak@drangedal.kommune.no 

Fyresdal kommune postmottak@fyresdal.kommune.no 

Færder kommune postmottak@faerder.kommune.no 

Hjartdal kommune postmottak@hjartdal.kommune.no 

Holmestrand kommune postmottak@holmestrand.kommune.no 

Horten kommune postmottak@horten.kommune.no 

Kragerø kommune post@kragero.kommune.no 

Kviteseid kommune post@kviteseid.kommune.no 

Larvik kommune postmottak@larvik.kommune.no 

Midt-Telemark kommune post@mt.kommune.no 

Nissedal kommune info@nissedal.kommune.no 

Nome kommune postmottak@nome.kommune.no 

Notodden kommune postmottak@notodden.kommune.no 

Porsgrunn kommune postmottak@porsgrunn.kommune.no 

 

Sandefjord Kommune postmottak@sandefjord.kommune.no 

Seljord kommune post@seljord.kommune.no 

Siljan kommune post@siljan.komune.no 

Skien kommune  post@skien.kommune.no 

Tinn kommune postmottak@tinn.kommune.no 

Tokke kommune postmottak@tokke.kommune.no 

Tønsberg Kommune postmottak@tonsberg.kommune.no 

Vinje kommune postmottak@vinje.kommune.no 

  

AGDER  

Arendal kommune postmottak@arendal.kommune.no 

Birkenes kommune postmottak@birkenes.kommune.no 



Bygland kommune post@bygland.kommune.no 

Bykle kommune postmottak@bykle.kommune.no 

Evje og Hornnes kommune post@e-h.kommune.no 

Farsund kommune post@farsund.kommune.no 

Flekkefjord kommune post@flekkefjord.kommune.no 

Froland kommune post@froland.kommune.no 

Gjerstad kommune post@gjerstad.kommune.no 

Grimstad kommune postmottak@grimstad.kommune.no 

Hægebostad kommune post@haegebostad.kommune.no 

Iveland Kommune postmottak@iveland.kommune.no 

Kristiansand kommune post@kristiansand.kommune.no 

Kvinesdal kommune post@kvinesdal.kommune.no 

Lillesand kommune postmottak@lillesand.kommune.no 

Lindesnes kommune post@lindesnes.kommune.no 

Lyngdal kommune post@lyngdal.kommune.no 

Risør kommune post@risor.kommune.no 

Sirdal kommune post@sirdal.kommune.no 

Tvedestrand kommune post@tvedestrand.kommune.no 

Valle kommune post@valle.kommune.no 

Vegårshei kommune post@vegarshei.kommune.no 

Vennesla kommune post@vennesla.kommune.no 

Åmli kommune post@amli.kommune.no 

Åseral kommune post@aseral.kommune.no 

   

Oslo kommune med bydeler  

Oslo Kommune  postmottak@bym.oslo.kommune.no 

  

Fylkeskommunene  

Viken Fylkeskommune post@viken.no 

Innlandet Fylkeskommune post@innlandetfylke.no 

Vestfold og Telemark Fylkeskommune post@vtfk.no 

Agder Fylkeskommune postmottak@agderfk.no 

  

Statsforvalterne   

Statsforvalteren i Agder sfagpost@statsforvalteren.no 

Statsforvalteren i Innlandet sfinpost@statsforvalteren.no 



Statsforvalteren i Oslo og Viken sfovpost@statsforvalteren.no 

Statsforvalteren i Vestfold og Telemark sfvtpost@statsforvalteren.no 

  

Universiteter og høgskoler  

Universitetet i Oslo postmottak@uio.no 

Universitetet i Sørøst-Norge postmottak@usn.no 

OsloMet Storbyuniversitet post@oslomet.no 

VID vitenskapelige høgskole post@vid.no 

Høgskolen i Gjøvik postmottak@hihm.no 

Høgskolen i Lillehammer post@hil.no 

Høgskolen i Østfold postmottak@hiof.no 

Lovisenberg diakonale høgskole post@ldh.no 

Universitetet i Agder post@uia.no 

 

Pasient- og brukerorganisasjoner 
(paraplyorganisasjonene) 

 

Kreftforeningen post@kreftforeningen.no 

Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon (FFO) post@ffo.no 

Samarbeidsforumet for funksjonshemmedes 
organisasjoner (SAFO) 

post@safo.no 

RIO-en landsdekkende brukerorganisasjon på rusfeltet post@rio.no 

A-larm, Helsehuset post@a-larm.no 

proLAR Nett post@prolar.no 
 

  

Kommunenes sentralforbund (KS)  

Kommunenes sentralforbund (felles for alle regionene) ks@ks.no 

  

Spekter, private kommersielle  

2Care Oslo AS post@unicare.no 

Aleris Røntgen AS rontgen.post@aleris.no 

Fürst (AS Med-Lab) firmapost@furst.no 

Norlandia Care Group AS info@norlandiacare.no 

OCH Ortopedi AS thomas.skorstad@och.no 

Unilabs Norge AS norge@unilabs.com 

Vertikal Helse post@vertikalhelse.no 

Mediq Norge AS kundeservice@mediqnorge.no 

mailto:post@prolar.no


Norsk Medisinaldepot AS post@nmd.no 

Aleris Helse AS info.oslo@aleris.no 

Frisk Gruppen AS hilde.britt.mellbye@friskutvikling.no 

Vikenapotekene AS rasmushaugen@gmail.com 

Volvat  Medisinske Senter AS bedrift@volvat.no 

  

Virke  Virke  info@virke.no 

  

NHO Service og handel  
 

firmapost@nhosh.no 

  

Avtalespesialistene  

Samarbeidsutvalget for psykologene Sendes via Jin.Marte.Ovreeide@helse-sorost.no 

Samarbeidsutvalget for legene Sendes via Gry.jerijervi@helse-sorost.no 
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